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Nylon Y-Stuck )
Schlauchtulle mega

Produktnummer: 0440307

4,31 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Grofle

5mm

10 mm

12 mm

13 mm

16 mm

19 mm

Erstellt am 27.04.2024.

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel
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Beschreibung

Beschreibung

Um im Niederdruckbereich der Bewasserung Tropfschladuche, Druckrohre oder Mikroschlauche zu verbinden oder
Abzweigungen zu erschaffen, sind idealer weile Schlauchtullen als T-Stlck oder als Y-Stick zu verwenden.

Diese sind als T-Stlick oder als Mehrfachtullen auch Y-Stlick genannt mit oder auch ohne AuBengewinde erhaltlich
und sind aus PP oder PA (Nylon) hergestellt worden.

Einige Schlauchtlllen der Hersteller, werden speziell fir den dazugehdérigen Schlauch hergestellt um Druckverlust
zu vermeiden und eine perfekte Verbindung, sowie eine perfekte Abdichtung zu gewahrleisten, jedoch kénnen
diese auch fUr andere Schlauche verwendet werden.

Produkteigenschaften
v UV- Bestandig

v Hohe Abriebfestigkeit
v Geringes Gewicht
Einsatzbereich

v Gartenbewasserung

v Beregnungsanlagen
v Plantagenbewasserung

Produktinformationen

Anschluss: Schlauchtulle x Schlauchtille x Schlauchtulle
Arbeitsdruck: PN16 / 16bar

Werkstoff: Nylon

Farbe: Weil
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